אזורים אלה מקיפים כשני שלישים מן השטה, המשתרע מנחל עירון ועמק בית שאן בדרום ועד גבול המדינה בצפון. עד כה נתקבלו משלוחי חרסים מ-11 מקומות. החרסים נרשמו במחלקת העתיקות וקצתם כבר הוחזרו לסוקרים בצירוף תיאור כל חרס והגדרתו לתקופתו.
- על ידו של ד"ר י. אהרוני, מרכז הסקר, מסייע מר י. לוי, תלמיד האוניברסיטה העברית.

" מ ב צ ע מ צ ד ה "

בטבת תשט"ו (דצמבר 1954) החליט הוועד המדעי לקידום המחקר הארכיאולוגי בישראל בנשיאותו של שר החינוך לשגר משלחת למצדה, שבה ישתתפו האוניברסיטה העברית, מחלקת העתיקות הממשלתית והחברה לחקירת א"י ועתיקותיה. בראש המשלחת הועמדו ה"ה מ. אבי-יונה, ד"ר נ. אביגד וד"ר י. אהרוני; אליהם צורפו הארדיכל ע. דוניבסקי ומר שמריה גוטמן מנען.